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  dès la page 30 À PARTIR DU LUNDI 4.11.

L’AVENT
PRÉPARE

CALENDRIER DE L’AVENT
HAPPY SNACKCALENDRIER DE L’AVENT

CALENDRIER DE L’AVENT
SOUS FORME  
DE SACS CADEAU

le set

6.99
 

la pièce

9.95
la pièce

7.79

FROMAGE 
À RACLETTE 
EN TRANCHES
61234
Plus d’informations à la page 26

FROMAGE À  
RACLETTE 
EN TRANCHES  
À LA TRUFFE
708102
Plus d’informations à la page 26

LES ETER- 
NELLES 
FÉCHY AOC
59859
Plus d’informations 
à la page 28

VIANDE DE BŒUF 
POUR FONDUE CHINOISE
723921
Plus d’informations à la page 24

13.99

-30%
la boîte 19.99

5.99

-33%
la bouteille 8.95

TOUSSAINT
1er novembre

Merci de tenir compte 
de nos heures d’ouverture 

pour la Toussaint,  
le vendredi  

1er novembre.

Plus d’informations dès la page 26

3.99

-33%
le paquet 5.99

3.95

-34%
le paquet 5.99

JAMBON ROULÉ
700185
Plus d’informations à la page 7

1.19

-25%
les 100 g 1.59

CONCOMBRES
840381
Plus d’informations à la page 2

-.69

-30%
la pièce  

seulement -.99

Économise
jusqu’à 

41%
Plus pour la vie.  

31.10. – 6.11.2024



Économise
jusqu’à  
31%
Faire ses courses, 
sans compromis

CONCOMBRES
origine: voir emballage
840381

-.69

-30%
la pièce  

seulement -.99

VOIR 
LA RECETTE

AU YOGOURT
À LA GRECQUE

SAUCE À TREMPER

ET AU CONCOMBRE

SUPERDEAL DU JEUDI 31.10. AU MERCREDI 6.11.

À BAISSER

ALDI
S’ENGAGE

LES PRIX
Une sélection de produits frais  
toujours à petits prix

Fraîchement livrés chaque jour

Nombreux articles issus de l’agriculture suisse

POURQUOI CHOISIR LES 
FRUITS ET LÉGUMES D’ALDI?
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aldi-suisse.ch/fr/notre-engagement/aide-sportive

PARTENAIRE
NOUVEAU

OFFICIEL DE L’AIDE SPORTIVE SUISSE

BROCOLI
SUISSE 

61786

Je suis de
SAISON

TEAMALDI
by Aide sportive

POMMES 
SUISSES

2909

2.99

-25%
le kilo  

seulement 3.99

CLÉMENTINES
origine: Espagne
1.5 kg
710767

1.89

-29%
le paquet  

seulement 2.69

1.26/kg

1.99

-31%
le kilo  

seulement 2.89

Je suis de
SAISON
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PRIX
ALDI

VARIÉTÉ DE FONDUES
DÉGUSTE UNE GRANDE

AU

POIVRONS ROUGES
origine:  voir emballage
500 g
719438

POMMES  
DE TERRE
SUISSES  
POUR  
RACLETTE
1 kg
43499

AIL
origine:  
voir emballage
200 g
718901

CHAMPIGNONS
SUISSES

• bruns, ou
• blancs
250 g
35082

disponible en permanence

le paquet seulement

1.99

De la fondue 
pour tous les 

goûts: découvre de 
délicieuses fondues au 
fromage et les articles 

associés à partir de 
la page 22.

disponible en permanence

le paquet seulement

1.39
-.28/100 g

-.80/100 g

disponible en permanence

le paquet seulement

-.79
-.40/100 g

disponible en permanence

le paquet seulement

1.49

DANS NOTRE ASSORTIMENT
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PRODUITS GARANTIS 100% FRAIS
OU AUSSITÔT REMBOURSÉS
Pour nous, la fraîcheur des fruits est primordiale. 
Bien qu’ils nous parviennent le plus rapide-
ment possible du producteur, il se peut que ces 
produits naturels ne te donnent pas toujours 
satisfaction. Si c’est le cas, tu peux les retourner 
et nous te rembourserons intégralement  
le montant payé, même si tu t’en rends compte  
à la maison.

30.50

18.40

*Propre enquête: jusqu’à 39% moins cher que notre concurrence COOP, 
basé sur notre propre enquête des prix du 29.8.2024

12 francs 
d’économies 
en achetant  
seulement 
6 articles*

ALDI
DES PRIX BAS GARANTIS

FRAÎCHEUR
100% 

 GARANTIE

 AUSSITÔT REMBOURSÉ
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ESCALOPE DE SANGLIER
200 g/Autriche
724523

ACTION 
à partir du jeudi 31.10.

dans la limite des stocks 
disponibles

3.-/100 g

le paquet

6.-

CARRÉS D’AGNEAU
env. 600 g/Grande-Bretagne
725009

ACTION 
à partir du jeudi 31.10.

dans la limite des stocks 
disponibles

 40.-/kg

les 100 g

4.-

PIÈCE DE 
JOUE DE PORC
env. 800 g
738048

SMASH BURGER
200 g/Espagne
744288

ACTION 
à partir du jeudi 31.10.

dans la limite des stocks 
disponibles

15.-/kg

les 100 g

1.50

ACTION 
à partir du jeudi 31.10.

dans la limite des stocks 
disponibles

2.50/100 g

le paquet

5.-

Économise
jusqu’à  
25%
Faire ses courses, 
sans compromis

SUPERDEAL DU JEUDI 31.10. AU MERCREDI 6.11.
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JAMBON ROULÉ
env. 1 kg
700185

CÔTELETTES DE  
PORC MAIGRES
500 g
62812

5.99

-20%
le paquet 7.49

1.20/100 g

1.19

-25%
les 100 g 1.59

11.90/kg

PLAT BERNOIS
450 g
724208

5.49

-21%
le paquet 6.99

1.22/100 g

FRAÎCHE
À PETIT PRIX

VIANDE
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64.95

45.00

19.95 francs d’économies en 
achetant seulement 5 articles*

*Propre enquête: jusqu’à 30% moins cher que notre concurrence COOP, 
basé sur notre propre enquête des prix du 2.9.2024

EST MOINS CHÈRE CHEZ NOUS

LA BONNE
VIANDE
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CUIT TOUS 
LES JOURS 
POUR TOI!

PETIT PAIN
65 g
46824

GALETTE LEPINJA
200 g
737583

PAIN BALLON
80 g
722374

PETIT PAIN  
AU LARD
90 g
740729

disponible en permanence

la pièce

-.69
-.86/100 g

disponible en permanence

la pièce

-.49
-.75/100 g

PETIT PAIN CUIT 
AU FOUR À BOIS
120 g
715386

PETIT PAIN  
AU BEURRE
60 g
722514 / 42894 

disponible en permanence

la pièce

-.99
-.83/100 g

disponible en permanence

la pièce

-.59
-.98/100 g

article de saison

la pièce

1.19
-.60/100 g

article de saison

la pièce

1.29
1.43/100 g

DISPONIBLE 
UNIQUEMENT 

DANS CERTAINES 
FILIALES

PAINS
POUR TOUTES
LES OCCASIONS

DANS NOTRE ASSORTIMENT
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Spare bis 
zu 40%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

VIANDE DES 
GRISONS
100 g
61696

POIVRONS 
GRILLÉS
400 g
716829

1.49

-25%
le pot 1.99

-.37/100 g

BURGER DE POISSON MSC
210 g
724520

1.49

-40%
la boîte 2.49

-.71/100 g

CREVETTES 
GÉANTES
720 g
829469

FROMAGE 
SUISSE EN 
TRANCHES
• Appenzeller, ou
• Gruyère, ou
• Emmental
150 g
62085

TYROLINI
séchés à l’air
• doux, ou
• au piment
90 g
829575

2.49

-24%
le paquet 3.29

2.77/100 g

VIANDE 
SÉCHÉE 
LÉGÈRE 
MÖCKLI
100 g
55029

8.99

-37%
le paquet 14.49

12.49/kg

5.59

-20%
le paquet 6.99

 

2.49

-37%
le paquet 3.99

1.66/100 g

3.49

-22%
le paquet 4.49

autres  
sortes

SUPERDEAL DU JEUDI 31.10. AU MERCREDI 6.11.

Économise
jusqu’à  
40%
Faire ses courses, 
sans compromis
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BOISSON  
À L’ALOE VERA
• nature, ou
• mangue,
500 ml
724971 / 724973

PRALINÉS  
DÉLICE
différentes sortes
200 g
819699

2.29

-34%
le paquet 3.49

1.15/100 g

BIÈRE PILS
5.1% vol.
6 x 0.5 litre
(*disponible en pack de 6 uniquement)
734949

autres  
sortes

1.49

-25%
la bouteille 1.99

-.30/100 ml

8.95

-25%
le pack de 6* 11.95

2.98/litre

PÂTES FEUILLES  
D’OLIVIER
• nature, ou
• épinards
500 g
816186

SHAMPOOING 
PURE BEAUTY
• huile d’argan, ou
• kératine, ou
• lait de coco
400 ml
817939

1.49

-37%
la bouteille 2.39

-.37/100 ml

ACTION 
à partir du lundi 4.11.

dans la limite des stocks 
disponibles

-.40/100 g

le paquet

1.99

22.90
CHF

ACTION
28.10.2024 – 31.10.2024

par mois 34.90

L’ABO INTERNATIONAL
ÉCONOMISE AU-DELÀ DES FRONTIÈRES AVEC 

FRISSONNER DE PLAISIR
SANS FRONTIÈRES

aldi-mobile.ch/fr

ABO INTERNATIONAL
 •  Téléphoner et surfer en  

illimité en Suisse
•  200 min. de téléphonie à 

l’étranger (UE/USA/CAN)
•  10 Go de roaming à l’étranger 

(UE/USA/CAN)
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BAISSE DE PRIX DURABLE

%
% % %%

% %

autre
sorte

BÂTONNETS 
DE POISSON 
MSC
450 g
815225

2.99

NOUVEAU 
PRIX ALDI

la boîte 3.39

-.66/100 g

MILKSHAKE
différentes sortes
230 ml
815486

-.89

NOUVEAU 
PRIX ALDI

le pot -.99

-.38/100 ml

BOISSON  
CHOCOLATÉE 
FAIRTRADE 
250 ml
713302

-.39

-29%
la brique -.55

-.16/100 ml

LAIT À LA PAUSE
JOURNÉE DULE 31.10. C’EST LA

EN SUISSE

ESPRESSO 
TRADIZIONE
en grains
1 kg
810390

9.49

NOUVEAU 
PRIX ALDI
le paquet 9.85

SUPERDEAL DU JEUDI 31.10. AU MERCREDI 6.11.
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PROFITE DÈS MAINTENANT

20%
D’UN RABAIS DE MINIMUM

GOLDEN 
EAGLE 
BOISSON 
ÉNERGI-
SANTE
250 ml
740686

CAFÉ INTENSO
moulu
500 g
831526

STRUMKA 
BOISSON 
RAFRAÎ- 
CHISSANTE 
À L’ARÔME 
DE POIRE
500 ml
740687

BOISSON 
RAFRAÎCHIS- 
SANTE TURQUE
• orange, ou
• citron
330 ml
740708

2.79

-20%
le paquet 3.49

-.56/100 g

-.75

-21%
la canette -.95

-.30/100 ml

-.99

-23%
la bouteille 1.29

-.20/100 ml

-.79

-20%
la canette -.99

-.24/100 ml

Le café «Barissimo 
Intenso» est un café 

de caractère et corsé, 
qui séduit par son arôme 

épicé et son corps 
aromatique.

L’Uludag 
Gazoz est une 

boisson nationale 
emblématique 

de Turquie.

La boisson 
rafraîchissante  

la plus populaire 
des Balkans.

Goût unique, très 
rafraîchissant et à 
boire toujours frais.

Donne la 
touche finale 

à tes plats avec 
notre mayonnaise BIO 
onctueuse, fabriquée à 
partir d’ingrédients de 

qualité supérieure 
issus de l’agriculture 

biologique.

MAYONNAISE BIO 80%
différentes sortes
180 ml
738143

1.79

-21%
le pot 2.29

-.99/100 ml

autre
sorte

SKYRLI
300 g
736302

1.85

-21%
 le paquet 2.35

-.62/100 g

Le Skyrli ne contient 
pas d’arômes ni de 

colorants supplémentaires 
et a une teneur élevée 

en fruits. Pour une 
dégustation parfaite.

DEAL NOUVEAUTÉSDU JEUDI 31.10. AU MERCREDI 6.11.
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MEUBLES DE  
SALLE DE BAIN EN BAMBOU
• en polyester et bambou durable
• assortis
• faciles à monter
• beaucoup d’espace  

de rangement
831118

la pièce

24.99
 

La marque de la gestion
forestière responsable 

SET DE DOUCHE 
DESIGN 
À BOUTON-POUSSOIR
• différents modèles avec différents 

types de jet 
• pommeau à picots anticalcaire 
• avec tuyau de douche  

(longueur: 150 cm)
830673

le set/la pièce

9.99
 

autres 
variantes

autres 
coloris

TAPIS DE BAIN
• dessous antidérapant
• dimensions: 60 × 100 cm
828829

la pièce

5.99
 

LISSEUR
• plaques en céramique tourmaline
• température de coiffage de 210°C  

pour un effet souple
• chauffe rapide, prêt à l’emploi en 60 secondes
840991

CINTRES FLOQUÉS
• fins et peu encombrants
• barre d’accessoires pour cravates, écharpes et ceintures
836755

le paquet

4.99

PRIX
ALDISALLE DE BAIN

À L’IMBATTABLE

TOUT POUR LA

la pièce

29.99

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 31.10. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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ASSORTIMENT  
DE SALLE DE BAIN 
LIFESTYLE
• corbeilles, ou
• brosses WC, ou
• récipients
816649

la pièce

9.99
 

SÉRIE DE LINGES 
ÉPONGES
• linge pour les mains,  

set de 2: 50 × 100 cm, ou
• linge de douche:  

70 × 140 cm
828978

MIROIR DE COIFFEUSE  
À LED
834715

ASSORTIMENT POUR LA SALLE DE BAIN
• corbeille: 27.5 × 19.5 × 13 cm (avec couvercle en bambou), ou
• set de 2 corbeilles: 19.8 × 13.8 × 9.5 cm 

(avec couvercle en bambou), ou
• brosse WC: 10 × 10 × 35.5 cm 

(avec couvercle en bambou et support)
différentes sortes
825537

la pièce/le set

9.99
 

autres 
variantes

autres 
modèles

également  
disponible en noir

autres 
coloris

le paquet/la pièce

9.99
 

autres coloris:

POUBELLE DE SALLE DE BAIN 
AVEC COUVERCLE EN BAMBOU
avec seau intérieur amovible, fonction Soft Close 
disponible en 3 couleurs différentes
820726

la pièce

9.99
 

autre coloris:

1

1

2

2

3

3

la pièce

9.99
 

ACCES- 
SOIRES  
WC SANS POILS
• avec effet anti-adhérent
• hygiéniques et résistants
• récipient en 2 parties, 

l’humidité s’évapore rapidement
• nettoie en douceur même les endroits 

difficiles d’accès
824752

BALLES 
DE LAVAGE 
FUNNY
• balles pour le sèche-linge avec  

de nombreux motifs différents
• rend le linge léger et doux
• adoucissant réutilisable
824890

le set

6.99
la pièce

4.99

15



eloon 
GUARANA- 
ENERGY
• en ampoules buvables,  

pratiques pour les déplacements
• saveur: cola-orange
7 x 25 ml
741847

BARRE 
ÉNERGÉ-
TIQUE 
• myrtilles et 

canneberges, ou
• chocolat et  

banane
60 g
740327

la pièce

1.99
3.32/100 g

eloon  
ENERGY-DIRECT
• avec de la taurine,  

de la L-carnitine,
• de la caféine et du magnésium
• sticks à prendre sans eau, pra-

tiques pour les déplacements
• saveur: fruits rouges
• complément alimentaire
15 x 3 g
741849

eloon 
BEAUTY  
COLLAGEN SHOT
• contient 2500 mg de peptides de collagène Verisol B®
• avec de la biotine, de la vitamine B2, de la niacine, du zinc, qui 

contribuent au maintien d’une peau normale, et de la vita-
mine C, qui favorise la formation normale de collagène pour 
un fonctionnement normal de la peau

• en ampoules buvables
• saveur: grenade
• complément alimentaire
7 x 25 ml
743861

eloon 
BODY BALANCE
• hautement dosé avec 222 mg d’extrait de graines 

de brocoli, dont 30 mg de glucoraphanine (effet 
antioxydant et détoxifiant) et du zinc pour un 
métabolisme acido-basique normal

• complément alimentaire
743859

eloon 
ACIDE HYALU- 
RONIQUE & Q10
• avec 200 mg d’acide hyaluronique, 15 mg de 

Q10, de la biotine, du zinc et de la vitamine C
• complément alimentaire
30 capsules
743857

BARRES  
KETO
• cacahuète-chocolat, ou
• coco-chocolat 
3 x 30 g/3 x 35 g
741860 / 741861

la boîte

4.99
-.55/-.48/ 
10 g

BARRES PROTÉINÉES
• caramel et chocolat, ou
• cacahuètes et caramel
55 g
743929 / 740844

Pour le maintien 
d’une peau normale, 

favorise la formation de 
collagène, lutte contre le 

processus de vieillissement 
de la peau et protège les 
cellules contre le stress 

oxydatif.

Les sticks peuvent 
être pris avant ou 

pendant les défis sportifs 
ou intellectuels, ainsi 

qu’en cas de signes de 
baisse d’énergie.

MILKSHAKE
différentes saveurs
330 ml
743882

la bouteille

2.89
-.88/100 ml

Pour 
détoxifier 

le corps des 
substances 

nocives.

Barre à 
l’avoine sans 

gluten à haute 
teneur en 

fibres.

Avec 
de la caféine 

hautement dosée 
issue d’un extrait 

naturel de graines de 
guarana ainsi qu’un 

mélange de vitamines 
B essentielles.

Pour 
une 

meilleure 
élasticité de la 
peau et pour 

réduire et lisser 
les rides.

la pièce

2.69
-.49/10 g 

la boîte

7.99
-.27/pièce

la boîte

8.99
-.51/10 ml

la boîte

9.99
-.57/10 ml

la boîte

6.49
1.44/10 g

la boîte

9.99
-.33/pièce

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 31.10. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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BROSSE À DENTS  
EN BAMBOU
• classique ou charbon actif
• différents degrés 

de dureté
838604

le paquet

1.99
 autres  

coloris

autres  
modèles

autre 
coloris

autre  
modèle

SÉRIE DE SOINS À 
L’HUILE D’ARGAN
différentes sortes
200 ml/50 ml
738903

la pièce

3.99
autres 

variantes

La
 m

is
sio

n packaging d’ALDI

majoritairement en

matières renouvelables

GOMMES  
PROTEIN OU ENERGY
• gommes aux fruits riches en  

protéines et en fibres, ou
• gommes aux fruits à la caféine  

et aux vitamines
100 g
741120

LUNETTES DE LECTURE 
PREMIUM
valeurs dioptriques +1.5 à +3.0
723619

*Consulter impérativement la notice d’utilisation et se conformer aux consignes de sécurité spécifiques.

APPAREIL 
DE MASSAGE 
TENS-EMS
• pour le traitement de la douleur,  

la stimulation musculaire et  
les massages

• 60 programmes préinstallés
• avec 4 électrodes
829654

la pièce

29.99
 ASSORTIMENT  

DE MASSAGE
balle de massage:
• 2 niveaux d’intensité
• surface structurée Soft-Touch, ou
appareil de massage:
• trois têtes de massage avec  

éclairage LED, ou
appareil de massage des pieds
• une pression légère active  

le mode de vibration
• rouleaux pivotants  

pour masser les orteils
820699

la pièce

9.99
 

produit médical*produit médical*

ÉLECTRODES  
DE MASSAGE TENS-EMS
électrodes KEG 365:
• contenu: 4 électrodes adhésives  

de 8 × 4 cm,
• pour une utilisation sur  

une large surface, ou
électrodes KEG 286:
• contenu: 8 électrodes  

adhésives de 4 × 4 cm
829625

la boîte

5.99
 

produit médical*

la pièce

2.99
la pièce

1.99
 

SET DE  
MANUCURE OU PÉDICURE
• alimentation secteur avec un adaptateur
• avec 7 embouts différents 

et une loupe
824596

le set

19.99
 

APPAREIL DE  
MUSCULATION  
POUR BRAS ET JAMBES
• résistance des pédales réglable en continu
• ordinateur avec 8 fonctions différentes (p. ex.  

distance, calories brûlées, vitesse) et grand écran
• dimensions: 40.5 × 41 × 31 cm (l × h × p)
• poids: 4.9 kg
• poids max de l’utilisateur: 130 kg
821919

APPAREIL DE  
MASSAGE LOCAL
• vibrations intenses pour un 

massage agréable en profon-
deur et le soulagement  
des douleurs

• fonction chaud et froid
• 3 niveaux  

de puissance
818970

la pièce

29.99
la pièce

29.99

PLUS DE
VITALITÉ
AU QUOTIDIEN
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la pièce

12.99
 

POWER FORCE
GEL WC AU  
VINAIGRE DE 
FRAMBOISE
750 ml
742328

la bouteille

1.99
2.65/litre

SÉCHOIR À  
LINGE SUR PIED
• étendoir vertical à 3 étages
• roues avec blocs de sécurité
• partiellement pliable
830429

autres coloris:

TRIO DE 
GEL 100%
• agrumes, ou 
• tropical adventure, ou 
• marine
3 x 750 ml
(*disponible en pack de 3 uniquement) 
739899

7.95

-41%
le pack de 3* 13.50

3.53/litre

par rapport à la concurrence

FRESH DISC ORIGINAL
• fresh lime, ou 
• tropical adventure
36 ml
739897

2.95

-39%
la pièce 4.90

par rapport à la concurrence

FRESH DISC  
RECHARGE
différentes sortes
2 x 36 ml
739898

4.95

-37%
le paquet 7.90

6.88/100 ml

par rapport à la concurrence

DÉTARTRANT  
EXPRESS DUO
2 x 1.5 litre 
(*disponible en pack de 2 uniquement) 
743986

13.85

-33%
le pack de 2* 20.85

4.61/litre

par rapport à la concurrence

DUO CUISINE  
OU SURFACE
2 x 600 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement) 
743987

9.89

-23%
le pack de 2* 13.-

8.24/litre

par rapport à la concurrence

TRIO SWISS ESPRESSO
3 x 125 ml
(*disponible en pack de 3 uniquement) 
743988

9.89

-33%
le pack de 3* 14.93

2.64/litre

par rapport à la concurrence

DUO DE  
DÉTARTRANT FORTE
2 x 1 litre 
(*disponible en pack de 2 uniquement)
743989

13.85

-50%
le pack de 2* 19.90

6.93/litre

par rapport à la concurrence

NETTOYANT WC 
INTENSIF PURPLE
2 x 750 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement)
732854

autre 
sorte

6.95

-29%
le pack de 2* 9.80

4.63/litre

par rapport à la concurrence

LAVER
EN TOUTE

ET NETTOYER

SIMPLICITÉ

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 31.10. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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Hôtels de catégorie moyenne supérieure
ROUMANIE

8 jours / 7 nuits, petit-déjeuner & demi-pension, y compris vol
Référence du voyage: 9795975

* 8 jours, CD, p. ex. 03.04. – 10.04.25

Points forts
•  pars sur les traces de Vlad Tepes au château 

de Bran (château de Dracula)
•  admire les célèbres monastères moldaves, les églises historiques 

et les châteaux forts en Bucovine
•  découvre Sibiu en Transylvanie et partage un dîner avec une famille saxonne

1049.-
par personne*

8 jours dèsCircuitguide touristique  
germanophone

TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

Réserve ici tes  
prochaines vacances

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch

NOUVEAU
NOUVELLE SEMAINE

DEAL
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autres 
sortes

SERPILLÈRES
lavables à 60 degrés
2 pièces
731836

MOUCHOIRS
56 x 10 pièces
85321

autres coloris:

LESSIVE 
EN 
POUDRE 
XXL
113 cycles  
de lavage
740533

LESSIVE LIQUIDE
100 cycles de lavage
730102

CAPSULES DE LESSIVE
76 cycles de lavages
730100

NETTOYANT  
EN SPRAY OU CRÈME
2 x 750 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement)
714872

OXI ACTION
1.35 kg
37998

SPRAY DE  
PRÉLAVAGE OXI ACTION
2 x 750 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement)
715892

POWER FORCE
NETTOYANT SALLE 
DE BAIN ET  
ANTICALCAIRE  
AU VINAIGRE  
DE FRAMBOISE 
500 ml
740098

6.95

-50%
le pack de 2* 13.90

4.63/litre

par rapport à la concurrence

27.95

-56%
la bouteille 64.75

-.28/cycle de lavage

par rapport à la concurrence

26.95

-58%
la boîte 65.61

-.35/cycle de lavage

par rapport à la concurrence

le spray

1.95
-.39/100 ml

12.95

-33%
le pack de 2* 19.50

8.63/litre

par rapport à la concurrence

12.95

-53%
la boîte 27.75

9.59/kg

par rapport à la concurrence

la boîte

12.99
-.35/cycle de lavage

2.99

-50%
le paquet 5.98

 

par rapport à la concurrence

8.95

-42%
le paquet 15.65

 

par rapport à la concurrence



PLAFONNIER BASIC
• classique ou effet étoilé
• puissance: 14 W
• intensité lumineuse: 1460 lm
• température de couleur: 4000 K
• dimensions: 275 × 275 × 70 mm, 

ou 280 × 70 mm
• carré ou rond
• matériel de montage inclus
829126

autres 
modèles

le paquet

14.99
 

1

1

autres 
modèlesLAMPE DE TABLE PREMIUM

lampe de table moderne avec interrupteur sur câble
• avec socle en bois: 22 cm de haut, 15 cm Ø, 4.9 W, température de couleur: 2700 K, E14, ou
• avec verre fumé: 22 cm de haut 15 cm Ø, 4 W, température de couleur: 3000 K, E27, ou
• lampe champignon: 34.5 cm de haut, 19.8 cm Ø, 4.9 W, température de couleur: 3000 K, E14, ou
• avec abat-jour en tissu: 34.5 cm de haut, 19.5 cm Ø, 4.9 W, température de couleur:  

3000 K, E14
829835

la pièce

24.99
 

LUMIÈRE!

METS
TA MAISON EN

autre  
modèle

LAMPADAIRE 
MODERNE
• avec ampoule LED
• température  

de couleur: 3000 K, 
blanc chaud

• puissance: 8.5 W
• hauteur totale:  

185 cm ou 
151.5 cm

829768

la pièce

69.99
 

COLONNE  
LUMINEUSE
• 3000–6500 K
• au choix, 

blanc chaud, 
couleur souhaitée 
ou changement 
de couleur réglable

• alimentation 
via un adaptateur 
12 V, 1 A

• réglable par  
télécommande

• un capteur sonore 
adapte 
les effets lumineux 
à l’environnement

• dimensions: 
103.5 cm (H), 
12.9 cm Ø

830242

la pièce

29.99
 

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 31.10. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

20



AMARYLLIS
dans un pot de culture de 13 cm, différentes  
couleurs de fleurs comme rouge, blanc,  
rose ou rayé rouge-blanc, i pour l’intérieur, 
m arrosage modéré, s beaucoup de  
lumière, sans soleil direct
740297

CYCLAMEN
dans un pot de 12 cm, plante  
d’intérieur florifère, fleurs de  
différentes couleurs comme  
le rose, le rouge et le blanc,  
i pour l’intérieur, m arrosage  
modéré, s beaucoup de lumière, 
sans soleil direct
729586

la pièce

2.49
 

HELLÉBORE
dans un pot de culture de 17 cm, 
floraison hivernale avec des fleurs 
d’un blanc éclatant a pour  
l’extérieur, m arrosage régulier,  
h mi-ombragé à ombragé,  
* résistante à l’hiver
743031

la pièce

7.99
 

MONSTERA DANS UN POT EN CÉRAMIQUE
dans un pot en céramique de 19 cm, hauteur: 65 cm, i pour l’intérieur,  
m arrosage régulier, s beaucoup de lumière, sans soleil direct
707416

la pièce

11.99
 

la pièce

3.49
 

autres
coloris

Article disponible dans certaines filiales uniquement.

Article disponible dans  
certaines filiales uniquement.

Article disponible dans 
certaines filiales uniquement.

C’est ça la meilleure 
qualité au meilleur prix

*Analyse Kassensturz du 9.4.2024 basée sur  
les 9 sortes de chips préférées en Suisse.

AIME LES CHIPS*
LA SUISSE

PAS DE DOUTE,

D’ALDI

2

2

2

2

2

PRIX
ALDI

VERTES AU
OASIS

Article disponible dans  
certaines filiales uniquement.

disponible en permanence

le paquet

2.84
1.01/100 g
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@Litho: Bitte ansetzen

LARDONS 
BIO
2 x 80 g
710812

FONDUE PRÊTE À LA 
CONSOMMATION
2 x 400 g
45165

FONDUE 
MOITIÉ-MOITIÉ
2 x 400 g
717214

FONDUE
• moitié-moitié, ou
• gruyère
2 x 400 g
708012

MÉLANGE DE 
FROMAGES 
POUR FONDUE
2 x 400 g
47057

FONDUE 
VALAISANNE 
FRAÎCHE
Valais excellence,  
produit de  
montagne suisse
500 g
13095

4.99

-28%
la boîte 6.99

6.24/kg

autre 
sorte

8.29

-27%
la boîte 11.49

10.36/kg

10.99

-26%
le paquet 14.99

2.20/100 g

10.95

-26%
la boîte 14.95

13.69/kg

6.99

-33%
la boîte 10.49

8.74/kg

FONDUE FRAÎCHE  
MOITIÉ- 
MOITIÉ
400 g
732415

12.99
le paquet

3.25/100 g

ACTION
à partir du lundi 4.11.

dans la limite des stocks 
disponibles

3.49

-22%
le paquet 4.49

2.18/100 g

SUPERDEAL DU JEUDI 31.10. AU MERCREDI 6.11.
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DÉS DE COTTO
160 g
732807

EXTRA 
BLEU CIEL 
HUMAGNE 
ROUGE 
AOC
13% vol.
0.75 litre
733684

EXTRA 
BLEU CIEL 
JOHANNIS- 
BERG AOC
13.1% vol.
0.75 litre
733729

9.99

-23%
la bouteille 12.99

13.32/litre

PAIN POUR FONDUE
360 g
741967

9.99

-23%
la bouteille 12.99

13.32/litre

2.49

-24%
le paquet 3.29

1.56/100 g

article de saison

la pièce

2.79
-.78/ 
100 g

AU MEILLEUR PRIX
LE PLAISIR DE LA FONDUE

PÂTE COMBUSTIBLE 
DE SÉCURITÉ
3 x 80 g
742094

article de saison

la boîte

2.29
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AMATEURS
REPAS DE FÊTE POUR LES

AU PRIX
ALDI

DE VIANDE

VIANDE DE BŒUF 
POUR FONDUE 
CHINOISE
400 g
723921

VIANDE DE PORC POUR 
FONDUE CHINOISE
400 g
61899

DINDE POUR 
FONDUE CHINOISE
400 g
55736

8.99

-35%
la boîte 13.99

2.25/100 g

13.99

-30%
la boîte 19.99

3.50/100 g

9.99

-33%
la boîte 14.99

2.50/100 g

SUPERDEAL DU JEUDI 31.10. AU MERCREDI 6.11.
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FOND
différentes 
sortes
400 ml
723811

MÉLANGE POUR 
FONDUE CHINOISE
47 g
740287

MÉLANGE DE  
CONDIMENTS HIVER
• fondue, ou
• raclette
75 g/65 g
739854

SAUCE POUR  
FONDUE CURRY-MANGUE
180 g
743633

SAUCE POUR  
FONDUE COCKTAIL
180 g
743635

le pot

1.99
1.11/100 g

SAUCE POUR 
FONDUE TARTARE
180 g
743632

le pot

1.99
1.11/100 g1.11/100 g

le pot

1.99

POMMES DUCHESSE
600 g
740146

NOTRE

TRADITION
DES PRIX BAS

article de saison

le paquet

4.19
6.98/kg

article de saison

le pot

2.99
-.75/100 ml

article de saison

la pièce

3.49
-.47/.-54/10 g

article de saison

la pièce

4.19
-.89/10 g

ENGAGEMENT:
LA

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 31.10. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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CORNICHONS
• au miel, ou
• à l’ail, ou
• au piment
190 g
809721

FROMAGE À RACLETTE 
EN TRANCHES  
À LA TRUFFE
200 g
708102

FROMAGE 
À RACLETTE 
EN TRANCHES
400 g
61234

RACLETTE  
AU LAIT DES  
MONTAGNES
env. 1 kg
47899

ACTION 
à partir du lundi 4.11.

dans la limite des stocks 
disponibles

 

le kilo

10.90

3.99

-33%
le paquet 5.99

2.-/100 g

3.95

-34%
le paquet 5.99

-.99/100 g

1.29

-23%
le pot 1.69

-.68/100 g

SUPERDEAL DU JEUDI 31.10. AU MERCREDI 6.11.
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PETITS ÉPIS DE MAÏS
190 g
828900

OLIVES VERTES  
D’ESPAGNE FARCIES
200 g
816843

ÉPICES POUR RACLETTE
différentes sortes
43–23 g
734420

CHAMPIGNONS 
3E CHOIX
230 g
835181

Action valable 
à partir du 
4.11.2024

PRIX
ALDI

POUR TA PROCHAINE

À L’IMBATTABLE
RACLETTE

TOUT

1.29

-35%
le pot 1.99

 -.68/100 g

-.85

-41%
la boîte 1.45

-.63/100 g

-.99

-28%
le pot 1.39

-.50/100 g

4.49

-18%
le pot 5.50

1.04/1.28/1.40/1.95/10 g

par rapport à la concurrence
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RECETTE POUR  
SE RÉCHAUFFER:
VIN CHAUD FAIT MAISON
Voilà comment s’y prendre 
1. Peler et couper en quatre le citron et 

l’orange. Mettre ensuite les fruits avec  
l’eau dans un mixeur et les hacher.  

2. Ajouter le vin rouge, le rhum, le sucre,  
la poudre de clou de girofle et la cannelle et 
faire chauffer à 90 °C pendant 8 minutes. 

3. Verser le liquide dans une passoire  
et déguster chaud.

LES 
ETERNELLES 
FÉCHY AOC
12.5% vol.
0.75 litre
59859

5.99

-33%
la bouteille 8.95

7.99/litre

EPESSES 
AOC
12% vol.
0.7 litre
(*La présentation 
peut varier)
61332

7.99

-27%
la bouteille* 10.95

11.41/litre

MINI-PACK DE MAÏS
3 x 140 g
810854

1.99

-28%
le paquet 2.79

-.47/100 g

MOULIN À PIMENT
• mélange piments tricolore, ou
• mélange piments rouges, ou
• mélange piments verts
75–45 g
834140

article de saison

la pièce

4.75
6.33/7.92/10.56/100 g

Économise
jusqu’à  
33%
Faire ses courses, 
sans compromis

SUPERDEAL DU JEUDI 31.10. AU MERCREDI 6.11.
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CHAUFFER
LE CAQUELON!

ACTION SKI, FAIS

Pour chaque 

fondue, CHF 1.– 

est reversé à 

Lucas.

aldi-suisse.ch/fr/notre-engagement/aide-sportive

le paquet

11.99
3.-/100 g

FONDUE
MOITIÉ-MOITIÉ
735713

action valable 
à partir du 
4.11.2024

Lucas Richard 
Team ALDI, ski freestyle
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CALENDRIER DE L’AVENT
300 g
809388

la pièce

12.99
4.33/100 g

CALENDRIER 
DE L’AVENT
361 g
740083

CALENDRIER DE L’AVENT
184 g
739801

CALENDRIER DE  
L’AVENT ŒUFS SURPRISE
480 g
716114

la pièce

24.95
5.20/100 g

la pièce

13.49
3.74/100 g

la pièce

11.49
6.24/100 g

CALENDRIER 
DE L’AVENT 
HAPPY SNACK
295 g
739813

la pièce

9.95
3.37/100 g

PRIX
ALDIPLAISIR SANS LIMITE AU

TOUS LES JOURS, UNE SURPRISE!

CALENDRIER 
DE L’AVENT
215 g
740084

la pièce

7.79
3.62/100 g

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 4.11. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

30



CALENDRIER DE L’AVENT
• Peppa Pig unisexe, ou
• Pat’Patrouille pour filles, ou
• Pat’Patrouille unisexe
736564

CALENDRIER  
DE L’AVENT SOUS LICENCE
différentes sortes
75 g
714818

CALENDRIER DE L’AVENT 
AVEC DES BIÈRES
différentes spécialités de bière
4.6% – 7.4% vol.
24 x 0.33 litre
64259

la pièce

39.99
5.05/litre

la pièce

2.49
-.33/10 g

la pièce

14.99
 

autres 
variantes

autre 
variante

CALENDRIER DE L’AVENT
SOUS FORME DE SACS CADEAUX
• à remplir et à emballer soi-même
• avec 24 mini-pinces en bois, 10 m de corde, 

24 autocollants et 24 sacs cadeaux
19539

le set

6.99
 

différents 
set
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BISCUITS 
BRUNSLI
230 g
739616

SABLÉS  
MILANAIS
260 g
739615

SABLÉS À LA 
CONFITURE
210 g
739614

MÉLANGE DE NOËL
sablés milanais, étoiles à  
la cannelle et biscuits brunsli
550 g
740100

ÉTOILES À LA 
CANNELLE
230 g
739613

le paquet

10.95
19.91/kg

le paquet

4.49
1.95/100 g

le paquet

4.49
2.14/100 g

le paquet

4.49
1.95/100 g

le paquet

4.49
1.73/100 g

DE BISCUITS
ASSORTIMENT

AU
PRIX
ALDI

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 4.11. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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Ces prestations sont incluses
• demi-pension 
• espace bien-être

Ces prestations sont incluses
•  demi-pension 
•  espace bien-être et 1 bon bien-être d’une valeur de EUR 20.–  

par adulte (pour des soins à partir d’une valeur de EUR 50.–)

Hotel Sport Klosters***
KLOSTERS

Mein Almhof****sup. 
NAUDERS

1 nuit – 7 nuits
Référence du voyage: 9793641

* valable jusqu’au 30.12.24, 1 nuit, CD «Superior», 
p. ex. du 20.12. au 21.12.24

2 – 14 nuits
Référence du voyage: 9782906

*2 nuits, CD «Basic Small Residenz A», p. ex. du 01.12. au 03.12.24

gratuit pour 2 enfants jusqu’à 5 ans

espace bien-être 
d’env. 4000 m2

196.-
par personne*

2 nuits dès

Dates pour l’hiver en ligne (référence: 9791286)

137.-
par personne*

1 nuit dès

Prix pour une  
réservation anticipée*

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch
TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

RECOMMANDÉ

PAR URS. D’ALDI 

SUISSE TOURS.  

AST_Teaser_KW44_2024_EIGENANREISE_FR_V3_FINAL.indd   1AST_Teaser_KW44_2024_EIGENANREISE_FR_V3_FINAL.indd   1 10.10.24   13:5710.10.24   13:57

CRÊPES CROUSTILLANTES
au lait entier
100 g
738963

la boîte

1.99
 

CHOCO 
PETIT BEURRE
mini snack au lait
80 g
742161

le paquet

2.99
3.74/100 g

COURONNES POUR LE CAFÉ
250 g
837497

la boîte

1.99
-.80/ 
100 g

MIROIRS 
DE LINZ
fourrés 
à l’abricot
500 g
716912

le paquet

3.99
-.80/100 g

GAUFRETTES 
AU CARAMEL
400 g
837618

le paquet

2.99
-.75/100 g

BISCUITS SECRET CENTRE
• Mars, ou
• Twix, ou
• Bounty
132 g
744378

le paquet

2.99
2.27/100 g

autre 
sorte
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MERCI
BLACK & WHITE EDITION
240 g
810824

la boîte

2.95
1.23/100 g

MERCI WINTER 
EDITION
250 g
821218

la boîte

2.95
1.18/100 g

PRALINÉS 
CUTE
248 g
741105

PRALINÉS 
AMBASSADOR
490 g
741104

PRALINÉS  
FÉMINA
500 g
741103

la boîte

14.95
6.03/100 g

la boîte

20.95
4.19/100 g

la boîte

20.95
4.28/100 g

PRIX
ALDI

ADOUCIS
TES JOURNÉES

À L’IMBATTABLE

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 4.11. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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MAXI 
ŒUF
• classique, ou
• rose
100 g
739811

la pièce

4.95
 

ŒUFS SURPRISE
6 x 20 g
(*disponible en pack de 6 uniquement)
739809

le pack de 6*

5.89
4.91/100 g

PÈRE NOËL 
AVEC SURPRISE
75 g
739808

la pièce

4.19
-.56/10 g

MÉLANGE 
MAXI AVEC ANIMAL 
EN PELUCHE
133 g
739810

le paquet

11.95
8.98/100 g

autres
motifs

autres
motifs

TORRONCINI
différentes sortes
200 g
741519

le paquet

3.99
2.-/100 g

autres  
sortes

PANDORO 
BAILEYS
750 g
741690

la pièce

12.95
17.27/kg

TES JOURNÉES
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FRONHOFFS 
BEIGNETS 
AU SÉRÉ 
OU MINI BEIGNETS
324 g/336 g
741601

la boîte

3.99
1.07/100 g

autre sorte

DÉLICES SUCRÉS ET SALÉS

À PRIX DE FÊTE

PASTEL 
DE NATA
390 g
834739

la boîte

3.49
1.02/100 g

autres
sortes

autres
sortes

TARTE À  
FAIRE CUIRE AU FOUR
différentes sortes
1250 g
825863

MULTIPACK 
PRALINATO 
CARAMEL
480 ml
737680

la boîte

7.99
1.66/100 ml

GOLDÄHREN
CROISSANTS FOURRÉS
810 g/720 g
730714

 le paquet

5.99
7.40/8.32/kg

la boîte

5.99
4.79/kg

MINI GLACES
6 x 55 ml
737681

la boîte

4.99
1.51/100 ml

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 4.11. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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WESTMINSTER
THÉ AROMATISÉ
• beauty, ou
• energy, ou
• refresh
20 sachets
741651

la boîte

1.49
-.07/pièce

TRUFFE GLACÉE
• Nero, ou 
• Bianco
180 g
743883

BISCUITS  
SABLÉS
• Linzerstangerl, ou
• Linzeraugen
225 g/200 g
715745

le paquet

2.49
8.84/9.95/kg

LIMITED ALDITION  
CRÈME FAÇON SOURIS  
EN CHOCOLAT
• fraise, ou
• caramel, ou
• noisettes
200 g
734517

le pot

2.49
1.25/ 
100 g

BARRES KNOPPERS
• noix et chocolat noir, ou
• cacahuètes, ou
• noix de coco
5 x 40 g
(*disponible en pack de 5 uniquement)
842834

GOLDEN BRIDGE 
BARRES PALÉOS
• dattes, noix de pécan et 

amandes, ou
• dattes et noix de cajou, ou
• dattes, noisettes et cacao
5 x 35 g
836051

la boîte

3.99
2.28/100 g

PAIN AUX FRUITS
avec 65% de fruits (raisins sec, orange et citron confits,  
figues et pruneaux) et des noix
450 g
741705

la pièce

3.49
-.78/100 g

la boîte

2.99
1.66/100 g

le pack de 5*

2.99
1.50/100 g 

autre  
sorte
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DONUT 
ÉTOILE
50 g
740732

MINCE PIES
344 g
742142

SALTED 
CARAMEL 
CAKE
967 g
742154

article de saison

le paquet

4.99
1.45/100 g

2

3

2

3

CAKE AUX FRUITS  
RECOUVERT DE GLAÇAGE
907 g
742144

article de saison

le paquet

12.99
14.32/kg

1

1

article de saison

la pièce

-.99
-.20/10 g

article de saison

le paquet

17.99
18.60/kg

DÉLICIEUSE-

BRITANNIQUE
MENT

DANS NOTRE ASSORTIMENT SAISONNIER
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BEIGNET 
POMME- 
CANNELLE 
EN FORME 
D’ÉTOILE
65 g
716136

CUPCAKES 
DE NOËL
cupcakes à la vanille 
avec glaçage au chocolat 
et étoiles  
en sucre
4 x 60 g
742147

article de saison

le paquet

2.79
1.16/100 g

6

6

5

4

4

MINI MUFFINS 
AU CHOCO- 
LAT
6 x 30 g
742146

article de saison

le paquet

2.99
1.66/100 g

5

4

article de saison

la pièce

-.99
1.52/100 g
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BAILEYS 
APPLE 
CRUMBLE
17% vol.
0.5 litre
741838

la bouteille

14.89
2.98/100 ml

FANTINI 
EDIZIONE 
BIANCO
13.5% vol.
0.75 litre
740046

la bouteille

13.95
18.60/litre

IL 
PASSO 
GRILLO 
DOC
12.5% vol.
0.75 litre
740956

la bouteille

6.99
9.32/litre

JACK DANIEL’S 
OLD NO. 7 
TENNESSEE 
WHISKEY
40% vol.
0.7 litre
54989

la bouteille

24.95
35.64/litre

LISBOA 
BONITA 
VINHO 
REGIONAL 
LISBOA
13.5% vol.
0.75 litre
740141

la bouteille

4.99
6.65/litre

MARTINI 
BIANCO
15% vol.
1 litre
15254

NIKKA DAYS 
BLENDED 
WHISKY
origine: Japon,  
40% vol.
0.7 litre
742408

la bouteille

39.99
57.13/litre

IL PASSO 
PRIMITIVO 
NEGRO- 
AMARO IGP
14% vol.
0.75 litre
740896

la bouteille

6.99
9.32/litre

la bouteille

10.49
 

OFFRES À PARTIR DU LUNDI 4.11. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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SPÉCIAL VOYAGES

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch
TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

Nous te prions de noter que nos offres spéciales ne peuvent être réservées que durant la période indiquée et sous réserve des contingents disponibles. 
Les conditions générales de contrat et de voyage (CGCV) de l’organisateur de voyages peuvent être consultées via aldi-suisse-tours.ch/  con ditions-  
de-voyage. Nous te prions de te renseigner sur les modalités de chaque voyage  en consultant l’annonce correspondante sur Internet ou sur aldi-suisse- 
tours.ch/faq. Sous réserve de modifications, d’erreurs d’impression et de dis ponibilité. © 2024 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Réserve ici tes  
prochaines vacances

AU
CIRCUITS DANS LE MONDE

PRIX
ALDI

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Points forts
• découvre les villes de Dublin, Galway et Limerick
•  profite d’une visite de la Burren Smokehouse avec dégustation
•  explore le parc national du Burren
•  lance-toi dans une excursion jusqu’au Rock of Cashel
•  fais un voyage dans le passé à bord du Dunbrody Famine Ship
•  visite une distillerie de whiskey et accorde-toi une dégustation

POINTS FORTS DE L’IRLANDEavec excursion jusqu’aux 
Cliffs of Moher

3 Kinder bis  
5 Jahre gratis

Circuit
Hôtels de classe 
moyenne

ÉTATS-UNIS  
CÔTE OUEST

Ces prestations sont incluses
•  transferts, taxes pour les parcs nationaux, 

excursions, entrées et visites selon l’itinéraire

14 jours, petit-déjeuner, vol inclus
Référence du voyage: 9796061

*  14 jours, CD, p. ex. du 15.04. au 28.04.25

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Points forts
•  profite de la vue sur les trois sommets à plus de 8000 m:  

l’Annapurna (8091 m), le Manaslu (8156 m) et le Dhaulagiri (8167 m)
•  visite le «petit Tibet» au Népal
•  passe la nuit dans un monastère et aux côtés de moines tibétains
•  fais un tour en bateau sur le lac Phewa avec vue sur le 

massif de l’Himalaya

Hôtels de catégorie intermédiaire et monastère
NÉPAL

13 jours, demi-pension, vol inclus
Référence du voyage: 9797000

* 13 jours, CD, p. ex. du 19.02. au 03.03.25

1599.-
par personne*

8 jours dès

Dates: 16.04.25 – 11.06.25

8 jours, demi-pension, vol inclus
Référence du voyage: 9795977

* 8 jours, CD, p. ex. du 16.04. au 23.04.25

admire la multitude de 
pagodes et de temples 1599.-

par personne*

13 jours dès

Dates: 19.02.25 – 14.04.25

Circuit 
Hôtels***

Circuit

2649.-
par personne*

14 jours dès

DEAL

Dates: 15.04.25 – 15.09.25

immerge-toi dans  
l’animation de San Francisco 

et de Los Angeles

MÉDITERRA-
NÉE OCCI-
DENTALE

Ces prestations sont incluses
•  service multilingue à bord

8 jours, pension complète
Référence du voyage: 9797950

* 8 jours, occupation de 2 personnes, 
  cabine intérieure Classic, p. ex. du 31.08. au 07.09.25

dates pour l'été 
2025

749.-
par personne*

8  jours dès

Croisière en famille 
Costa Toscana
Dates: 15.06.25 – 07.09.25

DEAL
1 Nacht ab

139.-
pro Person*

Ces prestations sont incluses
•  demi-pension ou all-inclusive

12 jours, demi-pension, vol inclus
Référence du voyage: 9796062

* 12 jours, demi-pension, Anjiamarango Beach Resort,     
   bungalow pour 2, p. ex. du 30.04. au 11.05.25 

hôtels au bord d’une 
plage de sable

2749.-
par personne*

12 jours dèsMADAGASCAR
Rallye et séjour  
balnéaire
Anjiamarango Beach  
Resort**** ou VOI Amarina Resort****

Dates: 30.04.25 – 31.05.25

AST_Flyer_KW44_2024_FR_V4_FINAL.indd   3AST_Flyer_KW44_2024_FR_V4_FINAL.indd   3 09.10.24   17:1809.10.24   17:18
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PANTALON OU MAIL-
LOT DE SKI POUR  
FEMMES OU HOMMES
régule l’humidité, 
respirant et hydrophile,
femmes: tailles 36–46
hommes: tailles 48–56
837147

la pièce

7.99
 

autres coloris:

PRIX
ALDI

JOIES DE LA NEIGE
COMME TOUJOURS

LES

À L’AVANTAGEUX

autres  
coloris

ASSORTIMENTS  
DE SACS POUR LE SKI
en matériau robuste, résistant aux  
déchirures, avec orifices de ventilation  
sur les côtés
• sac pour chaussures/casque de ski, ou
• sac de transport pour les skis
827129

la pièce

9.99
 

T-SHIRT DE SKI EN  
POLAIRE POUR FEMMES 
OU HOMMES
tissu polaire fin, respirant, étiquette  
imprimée par transfert thermique,  
traitement anti-boulochage, avec fer-
meture zippée sur le devant ou le col, 
femmes: tailles 36–46, 
hommes: tailles 48–56
824768

autres coloris:

SWEAT À CAPUCHE  
DE SKI POUR FEMMES  
OU HOMMES
avec masque intégré, trou pour  
le pouce, poche kangourou, déperlant  
grâce à l’apprêt Bionic-Finish® Eco, 
femmes: tailles 36–46, 
hommes: tailles 48–56
817805

différents 
coloris

VESTE DE  
RANDONNÉE À SKI
veste de haute qualité pour la ran-
donnée avec des poches pratiques, 
femmes: tailles 36–44, 
hommes: tailles 48–54
819201

la pièce

9.99
 

la pièce

24.99
 

la pièce

19.99
 

PANTALON POUR 
LA RANDONNÉE À SKI 
pantalon fonctionnel pour  
la randonnée à ski, en tissu  
technique pour une liberté  
de mouvement optimale  
avec détails réfléchissants, 
femmes: tailles 36–44, 
hommes: tailles 48–54
819191

la pièce

19.99

L’HIVER 
PEUT ARRIVER: 

ÉQUIPE-TOI 
DE LA TÊTE AUX PIEDS 

POUR MOINS DE 
CHF 130.–

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 4.11. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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GANTS DE  
RANDONNÉE À SKI
avec grip renforcé en silicone,  
fonction tactile sur l’index et le pouce, 
tailles: S–XXL*
818001 différents coloris 

BONNET  
DE SKI EN TRICOT
dans des couleurs tendance, 
doublure chaude en polaire, tailles: S–XL
836480

la pièce

4.99
 

autres  
sortes

PYJAMA 
POUR FEMMES
tailles: 36–46
835166

autres coloris:

l‘ensemble

12.99
 

GANTS DE SKI POUR 
FEMMES OU HOMMES
respirants, coupe-vent, imperméable 
jusqu’à 3 000 mm, conservent la cha-
leur, revêtement en PU, pouce avec 
surface pour essuyer les lunettes, 
tailles: 7–10
824496

autres coloris: autres coloris:

GANTS DE SKI  
EN POLAIRE POUR  
FEMMES OU HOMMES
revêtement en silicone sur les paumes 
pour une meilleure prise, tailles: 7–10
824739

autres coloris:

SOUS-VÊTEMENTS 
THERMIQUES POUR 
FEMMES OU HOMMES
hydrophiles, très confortables, 
femmes: tailles S–L,  
hommes: tailles M–XL
820759

différents 
coloris

BONNET DE SKI EN  
TRICOT POUR FEMMES 
OU HOMMES
avec doublure en polaire, tailles: S–XL*
817767

ACCESSOIRES  
DE SKI POUR  
FEMMES OU HOMMES
partiellemaent en laine mérinos,  
respirants, thermorégulateurs,  
séchage rapide, taille unique
817759

la paire

7.99
 

la pièce

4.99
 

la pièce

7.99
 

la pièce

9.99
 

la paire

9.99
la paire

4.99
 

PULL OU CARDIGAN 
EN TRICOT 
POUR FEMMES
tailles: 36–50
830449

la pièce

9.99
 

autres  
modèles

*Tous les modèles ne sont pas  
disponibles dans toutes les tailles. 43



11 POÊLE À CRÊPES PROFESSIONNELLE
• en fonte d’aluminium, 30 cm Ø
• avec répartiteur en bois
• revêtement ILAG Ultimate HL
• pour tous types de cuisinières induction incluse
• lavage manuel recommandé
816701

USTENSILES DE CUISINE EN FONTE
intérieur et extérieur émaillé,  
adaptés au four jusqu’à 250 °C
• poêle à griller: contenance de 2.2 litres,
• casserole: contenance de 1.7 litre, ou
• poêle à frire: contenance de 1.5 litre
817725

2

2
3

3

4

4

5 mm

la pièce

14.99

la pièce

17.99

la pièce

17.99
 

la pièce

19.99

CUISINER
À LA MAISON
COMME UN CHEF

POÊLE À GRILLER 
EN FONTE D’ALUMINIUM
• adaptée au four jusqu’à 200 °C
• revêtement intérieur: ILAG Ultimate HL
• 2 becs verseurs
• non adaptée à la friture
817119

PLAQUES DE CUISSON EN FONTE
• intérieur et extérieur émaillés
• adaptées au four jusqu’à 250 °C
• pour tous types de cuisinières, induction incluse
828601

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 4.11. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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BRITA 
CARAFE FILTRANTE  
ALUNA
• contenance: 2.4 litres
•  adaptée au lave-vaisselle 

(sans couvercle) 
• cartouche filtrante incluse
722232

BRITA
CARTOUCHE FILTRANTE 
MAXTRA+, 3 PIÈCES
un filtre dure environ 4 semaines 
ou 100 litres d’eau
722202

PLANCHES À DÉCOUPER 
ANTIBACTÉRIENNES
en plastique de qualité supérieure avec  
poignée intégrée, utilisable des deux côtés,  
antidérapante
• grande planche: 36.5 × 25 × 1 cm  

(L × l × p), 1 pièce, ou
• petite planche: 25 × 14 × 0.8 cm  

(L × l × p), 2 pièces
818799

la pièce/le set

2.99
 

PAILLES 
RÉUTILISABLES
• une solution pour remplacer  

les pailles jetables
• avec une brosse de nettoyage  

dans chaque paquet
• adaptées au lave-vaisselle
6 pièces
816799

THERMOMÈTRE 
NUMÉRIQUE
• rétroéclairage bleu
• capuchon de protection 

en silicone
• boîtier en acier  

inoxydable
• grande plage de mesure 

de la température 
de -45° à +200

721682

la pièce

12.99
 

BOLS DE SERVICE
• bols en céramique:  

dimensions de 8 × 8 × 4 cm, épaisseur 
du bol:  5 mm, poids: 137 g, ou

• plateau en bambou 
avec bols en céramique:  
dimensions de 10 × 10 × 3.1 cm,  
poids: 195 g, ou

• plateau en bambou:  
dimensions de 22 × 22 × 1.5 cm,  
poids: 335 g

822453

autres
modèles

MOULES EN SILICONE
• 100% silicone platine
•  particulièrement souples 

afin de faciliter le démoulage
•  effet anti-adhésif maximal
• adaptés au lave-vaisselle,  

au congélateur et au micro-ondes
• résistent à des températures entre 

-40 °C et +200 °C
827874

différents 
modèles

USTENSILES DE 
CUISINE EN SILICONE
• 2 supports polyvalents, ou
• 2 porte-cuillères, ou
• 2 dessous de plats, ou
• 2 couvercles de différentes tailles
• disponibles dans les coloris menthe 

ou gris foncé
813242

autres
modèles

autres
coloris

autres
coloris

le set

4.99
 

la pièce

4.99
 

le set

9.99
 

le paquet

14.99
 

la pièce

14.99
 

La
 m

is
sio

n packaging d’ALDI

réutilisable

le set

3.99
 

PAPIER MÉNAGE
JUMBO
3 x 200 feuilles
741341

le paquet

5.99
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I Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

ONLINE SHOP ALDIÀ PARTIR DU JEUDI 31.10.

SMART RADIO CR-ST100S
721130

MARSHALL 
ENCEINTE PORTABLE 
KILBURN, NOIRE
738372

la pièce

139.-
 livraison 
incluse

la pièce

229.-
 livraison incluse

VIVOBOOK 16 
X1605VA-MB310W
744009

ORDINATEUR  
PORTABLE A115-32-C0RZ
744014

la pièce

229.-
 livraison incluse

JARDINET SURÉLEVÉ 
EN ALUMINIUM AUTOMNE
• profilés creux robustes en aluminium
• 22 mm d’épaisseur pour une meilleure stabilité
• dimensions: 195 × 99 × 77 cm (l × p × h)
• couleur: anthracite RAL 7016
• fabriqué en Autriche
735560

la pièce

449.-
 livraison incluse

la pièce

89.99
 livraison incluse

la pièce

399.-
 livraison incluse

CAMÉRA DE 
SURVEILLANCE 
INTELLI- 
GENTE
730704

XGIMI
PROJECTEUR 
MOGO PRO+ FULL HD
94.5 × 146 × 105.5 mm 
(l × h × p)
726373

CAMÉRA DE CHASSE
avec Wi-Fi, carte mémoire micro SDHC 
de 8 Go et adaptateur de carte SD,  
accessoires de montage et 8 piles AA, 
disponible dans  
2 coloris
835956

la pièce

89.99
livraison incluse

499.-

-39%
la pièce 824.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

4646
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Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

À PARTIR DU LUNDI 4.11.ONLINE SHOP ALDI

TOUR DE LAVAGE  
WM215 ET TR218
• capacité de charge: 8 kg
• dimensions: L: 59 cm, l: 60 cm, h: 168.6 cm
• avec set de connexion
743525

RÉFRIGÉRATEUR 
COMBINÉ 344 LITRES  
RB7300  RB34C675DSA/WS
742485

Séchoir

Machine à laver

999.-

-38%
la pièce 1615.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

699.-

-34%
la pièce 1062.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

catégorie d’efficacité 
énergétique

47



Nous te prions de noter que les offres spéciales sont disponibles en quanti-
tés limitées. Il se peut donc que des produits s’épuisent rapidement en raison 
de la forte demande. Nous te remercions de ta compréhension. Pas de vente 
en gros. Tous les prix s’entendent en CHF. Sous réserve de fautes de frappe et  
d’impression. © 2024 ALDI SUISSE AG

SERVICE CLIENTS

LUN – VEN 8.00 – 19.00 
SAM 8.00 – 17.00 
Téléphone 058 211 08 00 
 aldi-suisse.ch/fr/contact

RECHERCHE FILIALES

Horaires d’ouverture 
Recherche d’itinéraires 
Plans d’accès

aldi-suisse.ch/filiales

 À PARTIR DU LUNDI 4.11.

DEAL SUR LES MARQUES À PARTIR DU VENDREDI 1.11.  
DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

BOISSON ACTIMEL
• fraise, ou
• multifruits
10 x 100 g
(*disponible en pack de 10 uniquement)
708373

BOCCANTINO 
PRIMITIVO 
ROSATO 
PUGLIA IGT
12.5% vol.
0.75 litre
736795

4.-

-33%
la bouteille 5.99

5.33/litre

RÔTI DE VIANDE  
HACHÉE À CUIRE
600 g
86665

LE BARCHESSE 
AMARONE 
DELLA 
VALPOLICELLA 
DOCG
14.5% vol.
0.75 litre
805263

PAIN SPÉCIAL 
AUX GRAINES  
ET CÉRÉALES
500 g
738610

ORANGE
6 x 0.33 litre
(*disponible en pack  
de 6 uniquement)
716633

COURONNE 
DE SILS
360 g
738863

5.-

-37%
le pack de 10* 7.99

 

10.-

-33%
la bouteille 14.95

13.33/litre

4.40

-32%
le paquet 6.49

7.33/kg

4.79

-23%
le pack de 6* 6.25

2.42/litre

par rapport à la concurrence

2.-

-32%
la pièce 2.95

-.56/100 g

LUGANA DOC
13% vol.
0.75 litre
817547

6.-

-39%
la bouteille 9.99

8.-/litre

2.30

-32%
la pièce 3.39

-.46/100 g

FILET DE PORC 
EN PIÈCE
env. 800 g
13516

1.50

-33%
les 100 g 2.25

15.-/kg

PATATES 
DOUCES
origine: voir emballage extérieur
718327

1.19

-33%
1.79le kilo  

seulement

Nous te prions de noter que les offres spéciales sont 
disponibles en quantités limitées. Il se peut donc que 
des produits s’épuisent rapidement en raison de la 
forte demande. Nous te remercions de ta compréhen-
sion. Pas de vente en gros. Tous les prix s’entendent en 
CHF. Sous réserve de fautes de frappe et  d’impression.  
© 2024 ALDI SUISSE AG

Ce support publici taire 
est imprimé sur du papier 

certifié FSC®.
Semaine 44
Split 2

DU JEUDI 31.10. AU SAMEDI 2.11.



aldi-
now.ch

• Livraison dès CHF 6.90 
• Montant minimal de commande  

de seulement CHF 50.–
• Grand choix de produits

COMMANDE TES  
COURSES EN LIGNE

N’EST QU’À UN
CLIC

PLUS PROCHE
LA FILIALE LA



LA SEMAINE ALDI SUR
WHATSAPP

ÉTAPE UNE ÉTAPE DEUX ÉTAPE TROIS

ENVOYER LE MESSAGE ET  
CLIQUER SUR «DÉMARRER»

EN OPTION: SÉLECTIONNER UN 
CODE POSTAL ET UNE FILIALE

PROFITER CHAQUE SEMAINE

À scanner ou cliquer dessus 
et c’est parti!

S’INSCRIRE EN CLIQUANT ICI



DÉCOUVRE LA NOUVELLE APPLI: 
Avec un design plus clair et des fonctions pratiques, l’appli t’assiste encore mieux dans  
la recherche des actions de ta filiale ALDI SUISSE.  L’application te permet de découvrir  
les offres actuelles et les actions hebdomadaires ou les idées de l’univers des recettes 
ALDI SUISSE. Avec à la fonction pratique de recherche et de sauvegarde, tu peux accéder 
encore plus rapidement à tes produits préférés.

UNE LONGUEUR 
  D’AVANCE

AVEC LA NOUVELLE  
 APPLI ALDI SUISSE

OFFRES  
ACTUELLES

DÉCOUVRIR  
LES NOUVEAUTÉS

TROUVER DES IDÉES  
DE RECETTES

ENREGISTRER TES  
PRODUITS PRÉFÉRÉS

SCANNER LE QR-CODE 
ET TÉLÉCHARGER  
L’APPLI


